ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 15А-03/17

5 апреля 2017 года                                                                    г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России), изучив материалы
дела об административном правонарушении № 15А-03/17, возбужденного в
отношении <…> ГБПОУ «Каслинский промышленно-гуманитарный техникум» по
части 4 статьи 7.32.3 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

<...> ГБПОУ «Каслинский промышленно-гуманитарный техникум» не уведомлен
надлежащим образом о месте, времени и дате рассмотрения настоящего дела.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложеть рассмотрение дела об административном правонарушении № 15А-
03/17, возбуждённого по части 4 статьи 7.32.3 КоАП РФ в отношении <...> ГБПОУ
«Каслинский промышленно-гуманитарный техникум», на 26 апреля 2017 года в 15
часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.